
ZARZĄDZENIE NR 100/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w" sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy 
Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2021 Wójt Gminy Cewice 
zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  379.882,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 54.153.849,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 5 1.812.579,24 zł, 
2) dochody majątkowe - 2.341.270,15 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  379.882,00 zł, 
2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do rozdziału 75023 w wysokości 7.000,00 zł. 
2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 58.256.474,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 5 1.128.294,56 zł, 
2) wydatki majątkowe - 7.128.179,64 zł. 

* 3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  304.524,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 15.882.941,07 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę  304.524,00 zł, 
2) przeniesieniu wydatków w ramach rozdziału. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi I 5.882.941,07 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 2021 roku. 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA I 304 325,85 0,00 22 232,00 I 326 557,85 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 226 874,00 0,00 4 472,00 231 346,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 226 874,00 0,00 4 472,00 231 346,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

113 944,00 524,00 114 468,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112930,00 3 948,00 116 878,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 308 000,00 0,00 17 760,00 325 760,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 308 000,00 0,00 17760,00 325 760,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

308 000,00 17 760,00 325 760,00 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

53 650,00 0,00 53 650,00 107 300,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

53 650,00 0,00 53 650,00 107 300,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 53650,00 0,00 53 650,00 107 300,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
reslizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, nzwiązków powiatowo-gminnych) 

53650,00 0,00 53 650,00 107 300,00 

855 RODZINA 14 964 540,38 0,00 304 000,00 15 268 540,38 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spoleczne2o 

6 264 080,38 0,00 300 000,00 6 564 080,38 

DOCHODY BIEŻĄCE, sy tym: 6 264 080,38 0,00 300 000,00 6564080,38 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6200000,00 300 000,00 6500000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasilków dla opiekunów 

100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane c budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100 000,00 4 000,00 104 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 53 773 967,39 0,00 379 882,00 54 153 849,39 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 51 432 697,24 0,00 379 882,00 51 812 579,24 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 września 2021 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
PKT 2 i 3 

187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 341 270,15 0,00 0,00 2 341 270,15 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

786 578,60 0,00 0,00 786 578,60 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 693 915,07 15 000,00 15 000,00 3 693 915,07 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
WSI 

3 100 950,00 15 000,00 0,00 3 085 950,00 

L WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 2 975 950,00 15000,00 0,00 2 960 950,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2975 950,00 15000,00 0,00 2960 950,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2966 950,00 15000,00 0,00 2951 950,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 250 000,00 0,00 15 000,00 265 000,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 250 000,00 0,00 15000,00 265 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 250 000,00 0,00 15000,00 265 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 15000,00 265 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1153 750,00 6 000,00 6 000,00 1153 750,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1153 750,00 6 000,00 6 000,00 1153 750,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1128750,00 6000,00 6000,00 I 128 750,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1128 750,00 6000,00 6000,00 1128 750,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  1128 750,00 6 000,00 6 000,00 128 750,00 

4270 Zakup usług remontowych 286 000,00 6 000,00 0,00 280 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 0,00 6 00000 456 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 150 250,00 8 000,00 8 000,00 150 250,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 73 000,00 8 000,00 0,00 65 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 73 000,00 8 000,00 0,00 65 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 73000,00 8000,00 0,00 65000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  73 000,00 8 000,00 0,00 65 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 8 000,00 0,00 65 000,00 

71095 Pozostala działalność  20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 20000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 560 026,25 17 500,00 24 500,00 4 567 026,25 

75023 Urzędy gmin 4 071 595,25 17 500,00 24 500,00 4 078 595,25 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4 018 095,25 17 500,00 24500,00 4025 095,25 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 001 095,25 17500,00 24500,00 4 008 095,25 

a) wynagrodzenia i skiadki od nici, naliczane 3 035 488,00 0,00 5500,00 3 040 988,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58000,00 0,00 5 500,00 63500,00 

b) wydatki związane z realizacjq statutowych zadań  965 60 7,25 17500,00 19 000,00 967 10 7,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 121,00 0,00 7 000,00 182 121,00 

4260 Zakup energii 5! 946,25 0,00 12000,00 63 946,25 

4300 Zakup usług pozostałych 531114,00 12 000,00 0,00 519 114,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 12000,00 2000,00 0,00 10000,00 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 wrzeknia 2021 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4610 Koszty postępowania sądowego prokuratorskiego 10000,00 500,00 0,00 8 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

sluzby cywilnej 
24 000,00 2 000,00 0,00 22 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 540 400,00 7 000,00 0,00 533 400,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 253 400,00 7 000,00 0,00 246 400,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 253 400,00 7 000,00 0,00 246 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 253 400,00 7 000,00 0,00 246 400,00 

a) wydatki związane z realizacjq statutowych zadań  253 400,00 7 000,00 0,00 246 400,00 

4810 Rezerwy - ogólna 74 000,00 7000,00 67 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę  44 400,00 44 400,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 135 000,00 l35 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 722 873,18 39 147,00 39 147,00 19 722 873,18 

80101 Szkoły podstawowe 13 469 844,18 23 447,00 32 147,00 13 478 544,18 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12 345 053,00 23 447,00 32 147,00 12 353 753,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 958 292,00 23 447,00 32 147,00 9 966 992,00 

a) wynagrodzenia iskladki od nici, naliczane 8 555 375,00 3 447,00 0,00 8551 928,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 484 575,00 3447,00 0,00 481 128,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowycl, zadań  I 402 917,00 20000,00 32 147,00 I 415 064,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 270 789,00 0,00 2000,00 272 789,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 227,00 0,00 3 000,00 100 227,00 

4260 Zakup energii 196 134,00 6000,00 0,00 190 134,00 

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 10000,00 0,00 220 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnycls 13 700,00 0,00 2 600,00 16 300,00 

4300 Zakup usług pozostalych 180 600,00 0,00 23 547,00 204 147,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
10 200,00 0,00 I 000,00 II 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 500,00 4 000,00 0,00 5 500.00 

80104 Przedszkola 2 704 101,00 7 000,00 7 000,00 2 704 101,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 704 101,00 7 000,00 7000,00 2 704 101,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 853 855,00 7 000,00 7 000,00 1 853 855,00 

b) wydatki związane z realizacją  stautowych zadań  345 553,00 7 000,00 7 000,00 345 553,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 7 000,00 0,00 66 000,00 

4260 Zakup energii 37 000,00 0,00 7 000,00 44 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 220,00 8 700,00 0,00 64 520,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 73 220,00 8 700,00 0,00 64 520,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, sy tym: 73 220,00 8 700,00 0,00 64 520,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  73 220,00 8 700,00 0,00 64 520,00 

4300 Zakup ushsg pozostałych 23 500,00 2000,00 0,00 21 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpuau 

sluzby cywilnej 
47 220,00 6 700,00 0,00 40 520,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 644 059,85 36 100,00 58 332,00 2 666 29 1,85 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

7 538,00 300,00 300,00 7 538,00 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice Z dnia 27 września 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 7 538,00 300,00 300,00 7 538,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 238,00 0,00 300,00 7 538,00 

a) wydatki związaile z realizacją  statutowych zadań  7 238,00 0,00 300,00 7 538,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4032,00 300,00 4 332,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00 0,00 0,00 

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00 0,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

450 828,00 0,00 19 000,00 469 828,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 450 828,00 0,00 19 000,00 469 828,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 240 828,00 0,00 19 000,00 259 828,00 

a) wydatki związane z realizacją  statulowyc/i zadań  240 828,00 0,00 19000,00 259 828,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

240 828,00 0,00 19000,00 259 82800 

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 959,00 0,00 7 000,00 127 959,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 120 959,00 0,00 7 000,00 127 959,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 940,00 0,00 7000,00 127 940,00 

3110 Świadczenia społeczne 120 940,00 0,00 7000,00 127 940,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 742 571,00 5 300,00 12 772,00 750 043,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 742 571,00 5300,00 12 772,00 750 043,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 628 636,00 5300,00 12 256,00 635 592,00 

a) wynagrodzenia i składki od „ic/, „ialiczane 554 944,00 5 300,00 9 248,00 558 892,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 104,00 0,00 9248,00 454 352,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72306,00 5000,00 0,00 67306,00 

4120 
Składkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

6246,00 300,00 0,00 5 946.00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  73 692,00 0,00 3 008,00 76 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 709,00 0,00 8,00 3 7 17,00 

4410 Podróze służbowe krajowe 5000,00 0,00 3 000,00 8000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 935,00 0,00 516,00 114 451,00 

3110 Świadczenia społeczne 112 235,00 0,00 516,00 112 751,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuncze 

453 622,00 28 500,00 1 500,00 426 622,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 453 622,00 28 500,00 1 500,00 426 622,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 452 422,00 28500,00 I 500,00 425 422,00 

a wynagrodzenia i składki od nic/i naliczane 432 372,00 28 500,00 0,00 403 872,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 289,00 21 000,00 0,00 263 289,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 716,00 I 500,00 0,00 65 216,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00 6000,00 0,00 54000,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  20 050,00 0,00 I 500,00 21 550,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 I 000,00 I 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 800,00 0,00 500,00 2 300,00 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 września 2021 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 389 440,00 0,00 17 760,00 407 200,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 389 440,00 0,00 17 760,00 407 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6000,00 0,00 3255,00 9255,00 

a) wyderki związane z realizacją  statu(owych zadad 6 000,00 0,00 3 255,00 9 255,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 3 255,00 9 255,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 383 440,00 0,00 14 505,00 397 945,00 

3110 Świadczenia społeczne 383 440,00 0,00 14505,00 397 945,00 

85295 Pozostała działalność  30 040,00 2 000,00 0,00 28 040,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 30 040,00 2 000,00 0,00 28 040,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18720,00 2000,00 0,00 16720,00 

3110 Świadczenia społeczne 18 720,00 2 000,00 0,00 16 720,00 

854 392 277,00 0,00 53 650,00 445 927,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

80 475,00 0,00 53 650,00 134 125,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 80475,00 0,00 53 650,00 134 125,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80475,00 0,00 53650,00 134 125,00 

3240 Stypendia dla uczniów 76 451,00 0,00 50 968,00 127 419,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 024,00 0,00 2 682,00 6 706,00 

855 RODZINA 15015205,38 6110,00 310110,00 15319205,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 600 000,00 2 300,00 2 300,00 8 600 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8 600 000,00 2 300,00 2 300,00 8 600 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 73 100,00 2 300,00 2300,00 73 100,00 

ą) wynagrodzenia i składki od nic/l naliczane 55 035,00 1 800,00 I 800,00 55 035,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45000,00 I 800,00 0,00 43 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 850,00 0,00 I 800,00 7 650,00 

b) wyderki związane z realizacją  statutowych zadań  18065,00 500,00 500,00 18 065,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 0,00 500,00 10 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

50000 500,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 201 947,38 3 300,00 303 300,00 6 501 947,38 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 201 947,38 3 300,00 303 300,00 6 501 947,38 

1, Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 187 947,38 3 300,00 12 300,00 196 947,38 

a) wynagrodzenia isklad/ci od nich naliczane 139 205,00 I 300,00 1 300,00 139 205,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 494,00 0,00 I 300,00 109 794,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19209,00 I 300,00 0,00 17909,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  48 742,38 2 000,00 11 000,00 57 742,38 

4210 Zakup materiałówi wyposażenia IQ 000,00 2000,00 0,00 8000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 9 000,00 31 000,00 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009 Podpisany Slrona 4 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 września 2021 r. 

Dział  Rozdzusl Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 014 000,00 0,00 291 000,00 6 305 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6014000,00 0,00 291 000,00 6305000,00 

85504 Wspieranie rodziny 112 798,00 510,00 510,00 112 798,00 

I. WYDATIU BIEŻĄCE w tym: 112 798,00 510,00 510,00 112 798,00 

1, Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 112 298,00 510,00 510,00 112 298,00 

a) wynagrodzenia i składki od nic/i naliczane 52 129,00 510,00 5 10,00 52 129,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40060,00 0,00 5 10,00 40570,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7501,00 4 15,00 0,00 7086,00 

4120 
Składkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościow Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

o,00 95,00 0,00 973,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oplacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasilki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
oDiekunów 

100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00 0,00 4000,00 104 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00 

4l30 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 100 000,00 4000,00 04 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 463 262,58 5 000,00 5 000,00 463 262,58 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 435 122,58 5 000,00 S 000,00 435 122,58 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 243 202,12 5000,00 5000,00 243 202,12 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 103 202,12 5000,00 5000,00 103 202,12 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  80402,12 5 000,00 5 000,00 80402,12 

4260 Zakup energii 22 000,00 0,00 5 000,00 27 000,00 

4270 Zakup usług rensonsowych 7000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 

OGÓŁEM 57 876 592,20 139 857,00 519 739,00 58 256 474,20 

I. WYDATKI BIEŻĄCE sy tym: 50 748 412,56 124 857,00 504 739,00 51128 294,56 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 29363801,98 122 557,00 138 068,00 29379312,98 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 241 952,11 40 857,00 18 358,00 17 219 453,11 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  12 121 849,87 81 „700,00 119 710,00 12 159 859,87 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 240 383,58 0,00 0,00 4 240 383,58 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 671 609,00 2 300,00 366 671,00 17 035 980,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATIU MAJĄTKOWE, w tym: 7 128 179,64 15 000,00 15 000,00 7 128 179,64 

I. Inwestycje izakupy inwestycyjne,w tym: 7128179,64 15000,00 15000,00 7128179,64 

-programyfman.wwanc: udzialern środków UE I 445 073,32 0,00 0,00 I 445073,32 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 379 882,00 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 230 403,00 0,00 524,00 230 927,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 113 944,00 0,00 524,00 114 468,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

113944,00 524,00 14468,00 

855 RODZINA 14 900 460,00 0,00 304 000,00 15 204 460,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 200 000,00 0,00 300 000,00 6 500 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 200 000,00 300 000,00 6 500 000,00 

85513 

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasił ków dla 
opiekunów 

100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

OOO,OO 4 000,00 104000,00 

RAZEM DOCHODY 15 578 417,07 0,00 304 524,00 15 882 941,07 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A087203009. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 100/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział  * Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 PO"1OC SPOŁECZNA 230 403,00 I 500,00 2 024,00 230 927,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113 944,00 0,00 524,00 114 468,00 

3110 Śwadczenia społeczne 12235,00 516,00 112 751,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 709,00 8,00 I 717,00 

85228 
Usł ugi opiekuńczej specjalistyczne usługi 
opiekuncze 

115 500,00 1 500,00 I 500,00 115 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16899,00 I 500,00 15399,00 

4260 Zakup energii 0,00 I 000,00 I 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

855 RODZINA 14900460,00 6600,00 310 600,00 15 204 460,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 600 000,00 2 300,00 2 300,00 8 600 000,00 

4010 Wynagrodzenia Osobowe pracowników 45 000,00 I 800,00 43 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 850,00 1 800,00 7 650,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 500,00 10500,00 

4700 
Szkolenia pracowników isiebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 500,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 200 000,00 4 300,00 304 300,00 6 500 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6014000,00 291 000,00 6305000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 494,00 I 300,00 109 794,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19209,00 I 300,00 17909,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 10000,00 3 000,00 I 000,00 8000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 2 000,00 9000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 9000,00 31 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasił ki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasił ków dla 
opiekunów 

100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 100 000,00 4000,00 104 000,00 

RAZEM WYDATKI 15 578 417,07 8 100,00 312 624,00 15 882 941,07 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 304 524,00 

Id: D0392BA6-EOE6-48E4-982A-22A0B7203009. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16



